
 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 14.07.2023 № 2776-п 

 

 

 

О тарифах на услуги бань для                     

МУП  «Брянские бани» города Брянска 

 

 

           В соответствии с Уставом городского округа город Брянск, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

 

           ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

           1. Утвердить предельный (максимальный) экономически 

обоснованный тариф для МУП  «Брянские бани» города Брянска на             

1 помывку в  размере 450 рублей (без НДС). 

          2. Признать утратившими силу постановления Брянской городской 

администрации: 

 от    21.10.2016    №    3699-п    «О   тарифах    на    услуги   бань   для                

МУП «Брянские бани» города Брянска»; 

 от  20.05.2019  № 1534-п  «О  внесении  изменений  в  постановление  

Брянской городской администрации от 21.10.2016 № 3699-п «О тарифах 

на услуги бань для МУП «Брянские бани» города Брянска». 

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

          4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 



 

 

2 
          5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на и.о. заместителя Главы городской администрации Коньшакова М.В. 

 

Глава администрации                 А.Н. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


